Notarius publicus. Ego Ferrarius de minoribus Civis Barcinensis consilio et ordino vos Gnanani de Cleriana clericum procuratorem meum certum et speciale ad tradendum pro me et nomine meo venerabili Guillelmo Garassa canonico
Barcinensi cui ipse voluerit loco sui corporale possessione seu quasi totius consualis et totius domini et alterius juris quod habet et accipio et habere et accipere debeo super quibusdam partibus terre cum vinea ibi plantata et pertinentiis suis quam
Bernardus bustheni ad censum congrui novem solidi moete barcinensis dno. Et super quadam alia parte terre cum vinea ibi plantata et pertinentiis suis quam Bernardus de Gualbes ad censum Gregoriam solidi sex denariorum moete barcinensis dno. Et super quadam alia parte terre cum vinea ibi plantata et pertinentiis suis quam
Arnaldus magri ad censum congrui septem solidi moete barcinensis dno. Et super quadam alia parte terre cum vinea ibi plantata et pertinentiis suis quam Gualterus de podio ad censum Gregoriam solidi sex denariorum moete barcinensis dno. Et super
quadam alia parte terre cum vinea ibi plantata et pertinentiis suis quam Bernardus de sancto iusto ad censum Gregoriam solidi sex denariorum moete barcinensis dno. Et super quadam alia parte terre cum vinea ibi plantata et pertinentiis suis quam
de ex gora. Que quidem consualia supradicta cum dno et alijs iuribus suis ego vendidi predicto venerabili Guillelmo Garassa et suis et quibus ipse voluerit in perpetuum per liberum et francum locum prout dicitur in venditione melius et plenius apper
tuit instrumentum publicum quod factum fuit ante nos infra scriptis die anno subscriptis. Et ad mandandum ex parte nostra predictis emphiteosis seu terra tenentibus et alijs quibuscumque qui ad hoc quodlibet tenentur quod decore
habent et teneant dno venerabili Guillelmo Garassa et suis et quos ipse voluerit pro dno directo predictorum consualium domini et alterius iurium predictorum et quod sibi et quibus ipse voluerit respondeat et satisfaciat de cetero de consualibus dno
et alijs iuribus supradictis sicut michi responderet et satisfacere tenebant ante venditionem predictam et teneantur et ad compellendum eos supradictis si vobis videbitur faciendum. Et ad faciendum omnia alia supradicta et circa predicta
pro me et nomine meo quocumque ad hoc voluerit ac una oportuna et gentiam ego possem si personaliter interesset. Proinde vos dico procuratorem et vos notum infra scripto tanquam publice persone pro eo et pro alijs etiam
personis quatuor quibus legitimum scriptum sub sigillo honoris meorum me semper habere ratum et firmum quicquid per vos dno procuratorem meum supradictis et circa predicta pro me et nomine meo procuratum et actum seu etiam gestum
fuit et nullo tempore revocare. Datum est hoc recessu denario. Idibus Julij anno dno Guillelmo Garassa Sexto denario. Ferrarius de minoribus predicti et hoc laudo concedo firmo.

Testes huius rei sunt Arnaldus de manso prebiter. Donatus Grix. Guillelmus presentia et Laurentius de benasch et Raymondus de Ruyra.

num Bernardus de colla rubra notarius publicus barcinensis cui hoc scribi fecit et clausit. 3.

Parg. 157

Primo loco de ...
confiat de ...
per ...
...
...

90-78